П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	12 февраля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 280

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 58 (в редакции от 21 ноября 2018г. № 2060)

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 58 «О создании межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом» (в редакции от 21 ноября 2018г. № 2060) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Бут М.А.

1.2. Включить в состав комиссии Кабанову Ларису Александровну, начальника отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместителем председателя комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко